



DODATEK č. 1 (MJ-SML/0212/2020-1)

ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0212/2020, č. zhotovitele: S21-036-0003 ze dne 25.03.2020 na zhotovení stavby „Chodník ul. Bezručova – chodník a komunikace ul. Seifertova, Jeseník“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník
IČO: 00302724
DIČ: CZ00302724
Zastoupen: Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka
Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník
Číslo účtu: 86-7692800237/0100
Tel.: [REDACTED]
ID datové schránky: vhwbbwm9
Zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Uher, vedoucí Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
OZ : SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
IČO: 48035599
DIČ: CZ 48035599
Zápis v OR: OR vedený KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupen: Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál, na základě plné moci
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 212269343/0300
Fakturační a korespondenční adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc
Tel/mail: [REDACTED]
ID datové schránky: amx5p38
Zástupci pro věci technické: [REDACTED], hl. stavbyvedoucí obl. Olomouc
[REDACTED], stavbyvedoucí obl. Olomouc, tel. [REDACTED]

(dále jen: „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 25.03.2020 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo č. MJ-SML/0212/2020, č. zhotovitele: S21-036-0003 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Chodník ul. Bezručova – chodník a komunikace ul. Seifertova, Jeseník“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.
2. V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II. Předmět dodatku

1. Rozsah díla se upravuje a to ve znění Změnových listů č. 1 a č. 2 podrobně vymežujících provedené změny, které nemění celkovou povahu zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na zakázku na stavební práce:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
č. 1 – kanalizace	0,00	-252.985,60	-252.985,60
č. 2 – komunikace ul. Bezručova	1.590,83	-154.168,29	-152.577,46
Celkem	1.590,83	-407.153,89	-405.563,06
Hodnota změny		v Kč bez DPH	v %
Hodnota změny (vícepráce + méněpráce)		408.744,72	12,60

2. Celková smluvní cena se tedy snižuje o 405.563,06 Kč bez DPH.
3. Smluvní strany sjednávají změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že nově zní následovně:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a změnových listů č. 1 a č. 2, a činí:

Celková cena bez DPH **2.839.436,94 Kč**
DPH 21 % **596.281,76 Kč**
Celková cena s DPH **3.435.718,70 Kč**

(slovy: třímilionyčtyřistatřicetpěttisícsemdsetosmnáct korun českých sedmdesát haléřů s DPH).

4. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
Příloha č. 2 - Změnový list č. 2
Příloha č. 3 - Plná moc

6. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě schválila Rada města Jeseník dne 21.09.2020, svým usnesením č. 1891.

V Jeseníku dne 22.9.2020



za objednatele
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová
starostka



V Olomouci dne 22-09-2020



za zhotovitele
Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál
na základě plné moci



Předběžná řídicí kontrola	
Příkazce operace :	Správce rozpočtu :
Jméno [redacted]	§ 2212 Pol. 6121
Podpis [redacted]	Jméno ORG 1209
Datum . 22.9.2020	Podpis [redacted]
	Datum . 22.9.2020

0

ZMĚNOVÝ LIST č. 01 - změna kanalizace					
Stavba:	„Chodník ul. Bezručova – chodník a komunikace ul. Seifertova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO 301 - KANALIZACE				
Část:					
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu	Bc. Marek Fatura				
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			09.09.20
Přílohy / poč. listů					
<p>1) Zdůvodnění: Při zahájení realizace stavby zástupci objednatele prověřili u provozovatele veřejného kanalizačního řádu (společnost VAK) možnost využití stávajících šachet k napojení uličních vpustí a tím odvodnění stavby, bez nutnosti budování nové kanalizační větve, jakožto levnější varianty řešení. Toto bylo správcem veřejné kanalizace schváleno. Celý stavební objekt SO 301 - kanalizace tím pádem nebylo nutné provádět a odečítá se.</p>					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -252 985,60 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 0,00 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) snížení o: -252 985,60 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:					
	objednatel	TDI	zhotovitel		
	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura		Ing. Vlastimil Peštál 		
Datum:	14. 9. 2020	14. 9. 2020	14. 9. 2020		
Podpis					

MĚSTO JESENÍK
 MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
 oddělení investic
 790 01 Jeseník



Změnový list č. 1 - MĚNĚPRÁCE

„Chodník ul. Bezručova – ul. Seifartova, Jeseník“	
SO 301 - KANALIZACE	

PO	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SO 301 - KANALIZACE						
1	043114000	Zkoušky tlakové	soub	-1,00000	9 081,70	-9 081,70
2	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uražovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-5,00000	56,60	-284,00
3	119001423	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve staré i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podoplněním, vzepřímáním nebo vykláčením, příp. s ochranným bedněním, se zřizováním a odstředivým zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových trať z volně ležících kabelů a to přes 5 kabelů	m	-0,00000	454,50	-2 727,00
4	120001101	Příplatek k cenám výkopůvek za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	-3,40000	340,90	-1 159,06
5	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	-44,40000	245,50	-10 900,20
6	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-44,40000	245,50	-10 900,20
7	132201209	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-22,20000	11,40	-253,08
8	133101101	Hloubení šachet v hornině tř. 2 objemu do 100 m3	m3	-10,00000	284,10	-2 841,00
9	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-10,00000	284,10	-2 841,00
10	133201109	Příplatek za lepkovost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	-5,00000	11,40	-57,00
11	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-152,80000	50,00	-7 640,00
12	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-40,00000	85,20	-3 408,00
13	151101111	Odstředivá pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení a uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-152,80000	28,40	-4 339,52
14	151101112	Odstředivá pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení a uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-40,00000	43,20	-1 728,00
15	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s požadovaným přešlapováním při pažení příložením, hloubky do 4 m	m3	-40,00000	22,70	-908,00
16	151101311	Odstředivá rozepření stěn výkopů s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu pažení příložením, hloubky do 4 m	m3	-40,00000	5,70	-228,00
17	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopůsypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-108,80000	106,80	-11 619,84
18	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-108,80000	23,90	-2 600,32
19	171201201	Uložení sypání na skládky nebo meziúložky bez hutnění s upravením uloženého sypání do předešlého tvaru	m3	-108,80000	10,20	-1 109,76
20	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	-183,20000	100,00	-16 320,00
21	174101101	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojní s uložení výkopku ve vrtácích se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	-54,29600	53,40	-2 899,41
22	683373440	šlátkopisak frakce 0-32	t	-81,33500	240,60	-19 593,80
23	175111101	Obvazání potrubí tučnou sypáním z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání	m3	-15,54000	340,60	-5 297,59
24	683373440	šlátkopisak frakce 0-32	t	-23,27000	240,60	-5 607,91
25	175111109	Obvazání potrubí tučnou sypáním z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění Příplatek k ceně za prohození sypání	m3	-5,18000	226,10	-1 171,20
26	358315115	Bourání stoky kompletní nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve stěnkách ze zdiva z prostého betonu	m3	-8,45000	2 102,30	-17 784,44
27	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šlátkovité 0-83 mm	m3	-0,45000	782,60	-352,31
28	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šlátkovité do 63 mm	m3	-4,44000	782,60	-3 476,08
29	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 15/20	m3	-0,87500	3 011,40	-2 632,70
30	871380420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 250	m	-97,00000	108,40	-10 511,80
31	286147270	trubka kanalizační žebrovaná DN (PP) vnitřní průměr 250mm, tl. 8m	kus	-5,00000	7 467,00	-37 335,00
32	286147260	trubka kanalizační žebrovaná DN (PP) vnitřní průměr 250mm, tl. 5m	kus	-1,00000	7 467,00	-7 467,00
33	286147240	trubka kanalizační žebrovaná DN (PP) vnitřní průměr 250mm, tl. 2m	kus	-1,00000	1 712,60	-1 712,60
34	877380410	Montáž tvarovek na kanalizačním pískovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 250	kus	-2,00000	257,80	-515,60
35	286147700	odbočka 45et. UREA/JR 250/200mm pro potrubí kanalizační žebrovaná ULTRA RIB	kus	-1,00000	3 565,40	-3 565,40
36	286147690	odbočka 45et. UREA/KG (UR) 250/150mm pro potrubí kanalizační žebrovaná ULTRA RIB	kus	-1,00000	1 339,40	-1 339,40
37	864401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-8,00000	421,60	-3 372,80
38	592241800	skruž betonová s ocelovými se stupadly+PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	-1,00000	1 323,80	-1 323,80
39	592241810	skruž betonová s ocelovými se stupadly+PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	-1,00000	1 692,60	-1 692,60
40	592241770	prslanec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x12x12 cm	kus	-2,00000	267,90	-535,80
41	592241760	prslanec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	-2,00000	1 602,10	-3 204,20
42	592243390	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm	kus	-2,00000	12 400,60	-24 801,20
43	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-2,00000	307,50	-705,00
44	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	-2,00000	1 923,70	-3 847,40
45	899103111	Osazení polokruhových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 100 do 150 kg	kus	-2,00000	722,70	-1 445,40
46	286619350	poklop lišový D400	kus	-2,00000	2 320,80	-4 641,60
47	899502411	Stupačka do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem zapouštěcí - kapsova s vysekáním otvoru v betonu	kus	-2,00000	361,40	-722,80
48	552438220	stupačka ocelová kapsová s PE povlakem KS 160/180-dlouhá	kus	-2,00000	180,70	-361,40
49	997221581	Vodorovná doprava suš bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-3,00000	38,60	-115,80
50	997221569	Vodorovná doprava suš bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km	t	-3,00000	10,80	-32,40
51	997221612	Naládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vyburaných hmot	t	-3,00000	42,20	-126,60
52	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládku (skládkovné)	t	-3,00000	218,60	-655,80
53	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sídloaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-0,18500	914,30	-169,15

-252 985,60

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snížené o 32,3 % (index 0,607)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

0

ZMĚNOVÝ LIST č. 02 - změny komunikace ul. Bezručova					
Stavba:	„Chodník ul. Bezručova – ul. Seifertova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:	SO101. - komunikace ul. Bezručova , SO101.2 - výměna aktivní zóny				
Část:					
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu	Bc. Marek Fatura				
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			09.09.20
Přílohy / poč. listů					
1) Zdůvodnění:					
SO 101.1 Na základě požadavku majitele sousední nemovitosti (účastník stavebního řízení) bylo v projektu, v úseku stavby ul. Bezručova, zahrnuto řešení oplocení s podezdívkou. Vzhledem ke změně požadavku dotyčného souseda, bylo upuštěno od provedení části oplocení, včetně podezdívky a odvodňovacího žlábků. Pro splnění podmínek vyhlášky o bezbariérovosti musí být předmětný úsek bez oplocení opatřen speciální vodící linií z drážkované dlažby. Nerealizovaný plot je tak nahrazen výrazně levnějším provedením vodícího pruhu z dlažby.					
SO101.2 Vzhledem k vyhovujícímu stávajícímu stavu pláně nebylo potřeba přistoupit k její sanaci - výměně aktivní zóny. Tato část díla se tedy odečítá.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH)					
-154 168,29 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)					
1 590,83 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)					
snížení o: -152 577,46 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:					
	objednatel	TDI	zhotovitel		
	Ing. Jiří Uher Bc. Marek Fatura	[redacted]	Ing. Vlastimil Peštál		
Datum:	14. 9. 2020	14. 9. 2020	[redacted]		
Podpis	[redacted]	[redacted]	[redacted]		

MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
oddělení investic
790 01 Jeseník

SWIETELSKY
KAIT - 1202003
Městský závod Dopravní stavby MORAVA
Příčná 413/32, 772 00 Olomouc
IČO: 180 35 599, DIČ: CZ48035599

Změnový list č. - MĚNĚPRÁCE

„Chodník ul. Bezručova – ul. Seifertova, Jeseník“

PC	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

SO 101.1 - KOMUNIKACE - ULICE BEZRUČOVA	-74 136,74
--	-------------------

38	338171111	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	-7,00000	118,20	-827,40
39	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	-3,00000	216,80	-650,40
40	553422600	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2000/48x1,5 mm	kus	-4,00000	240,90	-963,60
41	348171120	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	-10,00000	136,40	-1 364,00
42	553423900_x	plotový dílec z tahokovu 2000 x 1500 mm	kus	-7,00000	4 757,90	-33 305,30
43	553423920	úchyt montážní plotový pro upevnění plotového dílce, sada 4 úchyty	kus	-7,00000	361,40	-2 529,80
44	348272115	Ploty z tvárnice betonových plotové zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek hladkých, dutých přírodních, tloušťka zdiva 290 mm	m2	-15,00000	1 659,10	-24 886,50
46	348361216	Výztuž zbraděliních zádek a podezdávek z oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	-0,04000	34 090,90	-1 363,64
106	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnice šířky do 500 mm	m	-6,00000	228,90	-1 373,40
107	R592275920	žlab betonový zkrácený TBO 1-30/40 40x30x10 cm	kus	-18,00000	377,00	-6 786,00
108	935112911	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	-3,00000	28,90	-86,70

SO 101.2 - Výměna aktivní zóny Bezručova	-80 031,55
---	-------------------

1	120001101	Příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	M3	-67,30300	255,70	-17 209,38
2	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	M3	-67,30300	48,90	-3 156,51
3	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	M3	-67,30300	8,60	-578,81
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-67,30300	80,10	-5 390,97
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-336,51500	6,80	-2 288,30
6	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	-67,30300	17,90	-1 204,72
7	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	M3	-67,30300	85,20	-5 734,22
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	-67,30300	7,70	-516,23
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	-127,87600	100,00	-12 787,60
10	181102302	Uprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuštěním	M2	-189,01000	6,80	-1 285,27
11	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci má hmotnost přes 300 do 500 g/m2	M2	-275,60000	34,10	-9 397,96
12	Předb.c. 002	Zemina vhodná do násypu, včetně nákupu a dopravy na stavbu	T	-141,33600	144,90	-20 479,59

-154 168,29

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snížené o 32,3 % (Index 0,677)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

Změnový list č. - VÍCEPRÁCE

„Chodník ul. Bezručova – ul. Seifertova, Jeseník“	
---	--

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
SO 101.1 - KOMUNIKACE - ULICE BEZRUČOVA						
172451	190001	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	4,20000	168,77	695,99
SO 102.1 - KOMUNIKACE - ULICE SEIFERTOVA						
172451	190001	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	5,40000	168,77	894,84
						1 590,83

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o 32,3 % (index 0,667)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

PLNÁ MOC



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.,
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
IČO: 480 35 599
Registovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA
[redacted]
(zmocnitel)

uděluje tímto

panu Ing. Jakubu Hřívovi, [redacted]
a
panu Ing. Vlastimilu Peštálovi, [redacted]
(zmocněncům)

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých)

Zmocněnci jsou rovněž oprávněni zastupovat společnost při podávání námitek proti nesprávnému postupu zadavatele, případně návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci své podpisy, s výjimkou elektronického uzavření smlouvy o dílo, kterou je oprávněn elektronicky uzavřít a podepsat svým elektronickým podpisem samostatně kterýkoliv ze shora uvedených zmocněnců.

Kterýkoliv ze shora uvedených zmocněnců je samostatně zmocněn k podpisu žádosti o účast nebo nabídky svým elektronickým podpisem, k elektronickému podání žádosti o účast nebo nabídky, a s tím souvisejících návrhů smluv o dílo a kupních smluv, předání žádosti o účast nebo nabídky, účasti při otevírání obálek s nabídkami, příp. k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení, hodnocení nabídek a pořízení jejího popisu.

Tato plná moc je platná do 31. 3. 2021.
V Brně dne 23. března 2020

Zmocnitel:

[redacted signature]

Bc. Vladimír Lesovský

vedoucí odštěpného závodu DS MORAVA

Tuto plnou moc přijímáme:
Zmocněnci:

[redacted signature]

Ing. Jakub Hřiva

[redacted signature]

Ing. Vlastimil Peštál



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **706029_004514**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **HANA KIMLOVÁ**

Vystavil: **Česká pošta, s.p.**

Pracoviště: **Olomouc 2**

Česká pošta, s.p. dne 19.03.2020



127542437-36497-200319135302